Interfuerunt testes rogati Guillelmus sclassus de aliano, danelius de canellis, Jacobus

bovacius de aquis ser petrus fantinus Bernardacius de uvillis.

Ego Stephanus sacri palacij notarius Rogatus hanc cartam tradidi scripsi et

interfui.

Ego Bonus infans de Valfenaria notarius palatinus, Autcnticum huius exempli

vidi et legi et ad confirmandum subscripsi.

Ego lafranchus domini Henrici imperatoris notarius, Autenticum huius exempli

vidi et legi, et sicut in eo continebatur preter litteram vel silabam que non mutant

sensum sic et in isto scripsi.

Ego Philipus notarius sacri palacij autenticum huius exempli vidi et legi, et

sicut in eo continebatur, ita et in novo continetur exemplo et subscripsi.

Ego Jacobus de fossato notarius palatinus autenticum hujus novi exempli, vidi

et legi et ad confirmandum subscripsi.

Ego Guilelmus notarius autenticum huius novi exempli vidi legi et inquisivi,

et sicut in eo continebatur, sic et in isto novo legitur exemplo et subscripsi.

464. De investUura facta per comune astense in Johaninum de Rupecula Reci-

pientem suo et fratrum suorum nomine ad rectum feudum, de medietate

Castri et ville Rupecule. 1277. 26 Septembris '.

Anno domini Millesimo ducentesimo septuagesimo septimo indictione quinta, die

dominico xxyi° mensis septembris, presentia testium infrascriptorum, dominus Hos-

mundus salamonus potestas astensis voluntate consilio et consensu Credendariorum

civitatis astensis per campanam et nuncios more solito congregatorum Et in eorum

presencia, investivit Johaninum de rupecuhi filium domini Thome de rupecula quondam

Recipientem suo nomine et nomine fratrum suorum filiorum dicti Thome quondam,

nomine recti feudi in filios et in filias, Tali tenore dati, ut filius et filia, pater frater

et fratres, fratri et fratribus fratres quoque fratribus nepos et nepotis patruo succedat

in feudum, faciendo fidelitatem communi Astensi sicut vasallus facit suo domino,

Nominatim de medietate pro indiviso Castri et ville Rupecule, Et de omni eo quod

Commune de aste ibi habet. Item de medietate Castri et ville Montaldi et de omni

eo quod commune astense ibi habet cum omni honore et districtu quos commune

astense ibi habet, Tali modo, ut ipsi et eorum heredes masculi et femine medietatem

predictorum Castrorum et villarum et posse et districtuum eorumdem teneant et pos-

sideant jure et nomine recti feudi a commune astensi in filios et filias, in masculum

et feminam salva fidelitate quam ipsi facient communi de aste de hoc feudo, ita ut